3
APERTI A CASTELNUOVO DON BOSCO ILTUO

= PARCO.COMMERCIALE

77 DAL 1914 AL VOSTRO SERVIZIO
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MAGNONE

* Break di mezzogiorno
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ROBE Di KAPPA



. ; .- o 5 I..
/ 750G. 750G.

b 15,17 AL KE.. 15,17 AL KG.
= GALUP
GALUP 11 8 COLOMBA 11 3 8
COLOMBA Al FRUTTI TROPICALI 9 Al FRUTTI DI BOSCO E YOGURT 9

GALUP 11 3 8
COLOMBA ALBICOCCA

8
i -

MAINA 6 9 g . MAINA LE GOLOSONE 6 9 9
LE GOLOSONE - COLOMBA ALLO SPRITZ LE GOLOSONE - COLOMBA BELLINI COLOMBA AL PISTACCHIO °

P

'+ DOLFIN o 5 VL2 DOLFIN

DOLFIN

UOVO AL LATTE - UOVO AL LATTE UOVO AL LATTE
EMOJI / SONIC 5 48 BING BIMBO / BIMBA
220G. 220G. 150G.

45,00 AL KG. | 44,54 AL K. 26,00 AL KG.

9,90 980 .. .. 3,90

in &
‘if‘
& r DOLFIN
UOVO AL LATTE
DOLFIN OVOSAURO /
UOVO AL LATTE PRINCIPESSE /

BARBIE POLARETTI

220G. 220G. " FELETTI 140G.

45,00 AL KG. CASETTA OVETTI D’ORO 28,50 AL KG.

CIOCCOLATO FINISSIMO AL LATTE
g 90 ‘ 6.99 oronoente renooicrewa 3 Q)
L) ALLA NOCCIOLA 9

CAFFAREL
UOVO DARK
CIOCCOLATO
FONDENTE 80%
230G.

86,52 AL KG.

19 90

T e

CAFFAREL

uovo
PRATO IN FIORE
230G

19,90

.Il"}h} #_.J.i..

.—%‘.,_.ﬁ,__ CAFFAREL |

o) uovo
=~ A MASCHIO / FEMMINE
i [ rr|I 230G

COLOMBA'CLASSICA X

CON GLASSA DI NOCCIOLE
3 e E MANDORLE 10‘ 0
: |NCARTATA A MANO)




o WALCOR “ WALCOR
| UOVO FAZZOLETTO UOVO FAZZOLETTO
AL LATTE AL LATTE

E FONDENTE E FONDENTE

200G. 400G.

3,29 9,70

11111

P NOVI

NOVI i u vo NOCCIOLATO

uovo GIANDUJA /

FONDENTE NERO FONDENTE /
E LATTE '’ FONDENTE NERO

210G. i 450G.

8 99 19 49

VECCHIA

ROMAGNA

BRANDY
ETICHETTA NERA
70 CL.

11,49

NOVI 2 89
OVETTI ASSORTITI / CREMINO 9

JAGERMEISTER
AMARO
70 CL.

11,90

JACK DANIEL’S
BOURBON WHISKY
70 CL.

17,90

SELECT CESARE PAVESE
APERITIVO ALTA LANGA
70 CL. 75 CL.

8,49

A R8T L R G e o &, e LR b i R R E L

13,79

WALCOR

UOVO DECORATO
AL LATTE

E FONDENTE

IN ASTUCCIO
800G.

15,90

5
NOVI
UOVO AL PISTACCHIO

320G.

16,90

‘ BALOCCO)
UOVO JUVENTUS '/ MILAN 7
INTER 1 MOTO Ci) .9

,29

MONTENEGRO
AMARO
70 CL.

12,49

DISARONNO

EDGAR }
GIN : D, -
70 CL. | ) OVNO
y <)Jumr\,u[ A
e A .

9,90

il 7

-'~?n-nu.

"“""""-*R‘fl.\','.(l

PHILEMA

EXTRA DRY -
oL ILLVA g g 9

DISARONNO 9
9,79
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VALLCARN)

L’ETTO L’ETTO
23, 90 AL KG. - Z 11, 90 AL KG.
GIRELLO DI BOVINO ADULTO FRANCESE 2 TENERONE DI BOVINO ADULTO SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO
ALLEVATO IN PIEMONTE PER ALBESE FRANCESE ALLEVATO IN PIEMONTE FRANCESE ALLEVATO IN PIEMONTE °

VALLCARN;

L’ETTO L’ETTO

i euro euro euro
FETTINE DI BOVINO ADULTO FRANCESE LTI 9.70 AL KG. 12,50 AL K6.

ALLEVATO IN PIEMONTE 1 49 PETTO DI POLLO NOSTRANO 0 97 SPIEDINI DI TACCHINO 1 2 5
SPECIALI PER MILANESI ° A FETTE ° NOSTRANO °

L’ETTO

euro
14,90 AL KG.

VALL CARNI | e Lerro
FIOCCO DI BOVINO ADULTO FRANCESE ' EZZ0
ALLEVATO IN PIEMONTE PER ARROSTI PR

AGNELLINO SARDO COSTINE CON ROSMARINO 6 97 SPIEDINI 1 5 4
SU PRENOTAZIONE s PEC' ALE 0 PEPERONCINO GR. 600 UJ) o conpoLLOEsALsicciA [ o

11,62 AL KG.

SOLO CARNI
PIEMONTESI

L’ETTO - L’ETTO i - . ; L’ETTO

- €uro : =
14, 50 AL KG. 19,90 AL KG. tar= 13, 50 AL KG.

! MONCALVINO
LARDO AROMATIZZATO PANCETTA COPPATA ° SALAME CRUDO DI MONCALVO

L’ETTO y
euro $
19,50 AL KG. 4

L
VALL CARNI pay TS
SOTTOFILETTO PER GRIGLIA o i
DI BOVINO ADULTO FRANCESE v
ALLEVATO IN PIEMONTE , SALSICCIA CAMPAGNOLA 0 79
pagina 4 mﬁm.m
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L’ETTO L’ETTO

€euro €uro
8,90 AL KG. 14,00 AL KG.

BN
SALAMELLE E SALSICCIOTTI ARROSTO DI TACCHINO AL FORNO
PERGRIGLIA U o SERVITOALBANCO U o
\

YR




PROSCIUTTO COTTO MOTTA
ALTA QUALITA

DI SERRALUNGA CREA

SALUMI INSACCATI E LEGATI A MANO IN BUDELLO NATURALE
SECONDO ANTICA TRADIZIONE ARTIGIANA

T
L= _:"&’-ig-é_
LETTO

euro
SALAME CRUDO - AGLIATA VENETA g Ll
DI SUINO NAZIONALE INSACCATO 1 5 4
9

IN BUDELLO NATURALE E LEGATO A MANO

L’ETTO

€uro
15,40 AL KG.

1,54

SALAME CRUDO CASERECCIO
DI SUINO NAZIONALE INSACCATO
IN BUDELLO NATURALE E LEGATO A MANO

L’ETTO

€uro
4,90 AL KG.

COSTINE DI SUINO
NOSTRANO °

L’ETTO

€uro
14,90 AL KG.

SPECK ALPEN 1 ,4 9

Euro
19,50 AL KG.

1,95

PROSCIUTTO COTTO CUORE ROSA
DA COSCE FRESCHE DI SUINO
NATO, ALLEVATO E MACELLATO IN ITALIA

L’ETTO

€Uro
17,50 AL KG.

1,75

LINGUA BOVINA COTTA
SELEZIONATA

y

L’ETTO

€uro
25,90 AL KG.

ROAST BEEF ALL’INGLESE 2 ’ 5 9

L’ETTO

€Uro
26,00 AL KG.

GIRELLO COTTO DI VITELLO 2
PER TONNATO °
v

( lS;]umlf:un.
‘Ehiﬂﬁﬂ]

# "'-'b‘;’;;"-,"ﬁ"““i’.t-rﬂh..
.cl‘:tﬁ— _;.._ ]

LONZA DI SUINO CON LARDO

WETTO L

b . a 3 euro
4.8 = 18,50 AL KG.
i 1,85
9

SPECIALITA LIGURE

WERE

euro

26,50 AL KG. |

euro

" 19,80 ALKG.

"4
)
8 Dolcevalle™ =

-
0 -

/B

LIMONTA
PROSCIUTTI

PROSCIUTTO CRUDO
NOSTRANO

L’ETTO

euro
21,80 AL KG.

2,18

LIMONTA
PROSCIUTTI

PROSCIUTTO CRUDO
SAN DANIELE
RISERVA

euro
33,00 AL KG.

euro

29,90 AL KG.

2,99

pagina 5
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% i

PROVOLONE CLASSICO PICCANTE

PECORINO BUCARO AL PEPE
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AURICCHIO

1877
|
G

CAD.

PAGLIERINA GR.200 P.F.

L’ETTO

L’ETTO

euro
25,60 AL KG.

AURICCHIO

SPIEDINO DEL BOSCAIOLO
CON SPECK

CAD.

MOZZARELLA DI BUFALA D.O.P.

A LATTE CRUDO FATTA A MANO
CIUFFO GR. 250

L’ETTO

euro
26,90 AL KG.

,09

CAD.

AURICCHIO

MOZZARELLA DI BUFALA D.O.P.

b Mﬁ

€uro
12,40 AL KG.

ROBIOLA D’ALBA AL NATURALE 1 9 24

175

euro
13 60 AL KG.

eUro
12,80 AL KG.

A LATTE CRUDO FATTA A MANO
L | BICCHIERE GR 500 .

CASEIFICIO —1

TRADIZIONE CANAVESANA

2,50

jﬂ(lh‘

PAGLINA FRESCA

L’ETTO

€uro
12 00 AL KG.

1,20

SEIRASS REALE CON LATTE DI PECORA,
RICOTTA DI LATTE VACCINO E OVINO,
DOLCE E VELLUTATA

4@ f 3

CAD.

.78
1,7

RICOTTA DEL BOSCAIOLO
GR.400

CAD.

euro
8,15 AL KG.

1,63

LUNA DI PRIMO SALE

euro
9, 30 AL KG.
0,93

CON E SENZA RUCOLA GR.200
DAL 1936
L’ETTO L’ETTO
€uro
18, 50 AL KG. 19,90 AL KG.
ORIGINALE LA GOCCIA

L’ETTO

euro
- 30 AL KG.

RICORDO
RICOTTA DI PECORA
STAGIONATA, AFFUMICATA

/. OALPEPERONCINO
| GR-400 CIRCA - CONO

STAGIONATO 20 GIORNI

1,86 1,99

STAGIONATO 6 MESI

L’ETTO

€uro €uro
11,50 AL KG. 8,30 AL KG.
RICOTTA DI PECORA 0

190,83

PURA CAPRA
RICOTTA SELVAGGIA |
1), | STAGIONATA

—a



' ) CAD. > ~nggm
ey oz 4 Q) SRt 3 (| Il PER FESTEGGIARE LA VOSTRA PASQUA‘
FRESCHEZZA E SALUTE A TAVOLA!!!

D

ERBE AROMATICHE "» CARCIOFI %

e ASPARAGI| *AGRETTI
* INSALATINE PRIMAVERILI
=, TACCOLE .= PISELL| e

SALMONE SCOZZESE
AL NATURALE

BUSTA GR.100

CAD. CAD.

5 8 0 SALMONE NORVEGESE 2 4 0 0 SALMONE NORVEGESE 1 8 0
° “IL VELIERO GR.700 “IL VELIERO GR.500 ’

\
Lo

Comfort food - [talia

PASTA FRESCA

.
RIPIENA SPIGA PIACENTINA' L’O SCIUSCIA L’0
FATTA A MANO IL TORTELLO CON LA CODA 24,90 AL K6, TORTELLO FATTO A MANO 29,90 AL KG,

RIPIENO DI SPINACI AL BURRO, CON RAGU NAPOLETANO TORTELLONI

RICOTTA FRESCA VACCINA 2 49 RIPIENO DI CARNE DI MANZO 2 g 9 DI PROSCIUTTO CRUDO 1 1
E NOCE MOSCATA ° A LENTA COTTURA ° E FORMAGGI 9

€uro
29,90 AL KG.

& T 5 lt s LA TAVOLA DELLE FESTE E GREEN!!
2,99 5 £

sconto 209% -

_ DAL 29 MARZO AL 1° APRILE
& sconto 10%

e~ SU TUTTI GLI ARTICOLI DEL REPARTO

pagina 7 ¥
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NOCCHETTI

PR B FATATE

RANA
PASTA RIPIENA
GIOIAVERDE /
SFOGLIAVELO

2soG

10 76 AL KG.

2,69 we 1,99
LASAGNE SFOGLIAVELO 9

— 4,98 ALKG.

2,49
GNOCCHETTI

8,65 AL KG.

BUITONI
PASTA RIPIENA
CURIOSITA / TRADIZIONE

-~ A, *
af » g (»"
’ 230G. > Le 230G.

- euro o 7 by euro

S— ;
PASTA DI CAMERINO BUITONI
LASAGNE ALLA BOLOGNESE / TORTELLINI / CAPPELLETTI / 2 9 9 PASTA SFOGLIA 1 8 9 BUITONI 1 8 9
PARMIGIANA DI MELANZANE RAVIOLI / RAVIOLINI 9 ROTONDA / BRISEE 9 PASTA FROLLA SOTTILE 9

SALA&ME
MALARD

euro
27,67 AL K6 22,11 AL KG. 15,36 AL K6.
BERETTA BERETTA BERETTA
BUITONI 1 8 9 PROSCIUTTO CRUDO 2 4 g SALAME MILANO MORTADELLA 1 6 g
PESTI/ SALSE FRESCA SALUMERIA &= ¢ FRESCA SALUMERIA FRESCA SALUMERIA

—

19,90 AL KG. e ° S
BERETTA BERETTA BERETTA WUBER | y
PROSCIUTTO COTTO CUBETTI DI PANCETTA 2 39 TRAMEZZINI BERETTA PIU 1 89 WUBERONE 1 79 BERETTA 1 89
FRESCA SALUMERIA , DOLCE / AFFUMICATA (SALAME / COTTO / PRAGA) 9 WURSTEL DI SUINO 9 CUBETTI DI COTTO
r - .
=8 (&
i k [ i | - "-. L
: = “ £ 4
sl ¥
=] L
Findg 3 R A
— s O
? i 400G. - 150G. 200G. 150G.
euro euro euro euro
VIVA LA MAMMA voGLiAzzi [T YosLIAZZ]
LASAGNE AL RAGU / GHIOTTINA
POMODORO E MOZZARELLA / 3 99 VOGLIAZZI 1 79 COCKTAIL DI GAMBERI / 6 9 TARTINA TONDA 4 49
CARBONARA 9 INSALATA RUSSA TONNE 9 RUSSA TONNE E UOVA 9 AVOCADO E SALMONE 9

v:m‘
" Bondulle e ap O
PRt T & AE(QJUILIBRIUM
e e I Sar
150G. 1 .
euro ' ; _ L j : - =,
5,27 AL KG. . Lot { : oy ;
AlA h . . e RSN . : $160/200G: it ~ 130G
WURSTEL WUDY 0 7 i i B ,
AL FORMAGGIO ) I HOVAGNAT! 1 AIA 1
essontiomnotan 2,89 sowamorumome; 2 19 99
Vol

pagina 8 _ /i . SPE( 9NN _ PETTO.DIPOLLOALFORNO 9
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750G.

euro -
6,25 AL KG. 13,30 AL KG.

4,69 »3,99
BON ROLL CLASSICO 9 POLPETTINE COTTE 9

€euro
19,39 AL KG.

euro
AIA y .
s 390 w3.49
GRANCROCCANTE 9 BIG BURGER SKIN 9

GRLAMAIE
iidrids

I?IEEITT."!.

~ ﬂe;q';ef/
euro
GRANAROLO 1 39
RICOTTA U9

-~
i B
| &5

GRANAROLO
MOZZARELLA PROTEINE 1 0 9
BENESSERE 9

160G.

euro
11,19 AL KG. 8,51 AL KG.

GRANAROLO
STRACCHINO PROTEINE 1 79 KRAFT 1 4 9
BENESSERE ] FETTINE CLASSICHE X7 9

inalpi

T
Bl CENTIFLGA

FETTINE GOURMET
= GORGOMIOLA

250G.

€uro
11,16 AL KG.

INALPI ’
FETTINE GOURMET 1 49 INALPI 2 79
GORGONZOLA/PECORINO 99 BURRO DI FILIERA 9

FGRMAGG.HI
- = I
inalpi

{ nalpi FE"H!E 'ﬁ-

f;é; — L‘rasoG. " 140G.
IS

INALPI 1 99 INALPI 1 79
FETTINE CLASSICHE FORMAGGINI BIO 9

P Ll
*‘l Flora Latte

.
2] 1‘5‘.—«
™ 'f‘“; J \..._Q
a2 220/2306. 3X100G.
euro
12,56 ALKG. 9,97 ALKG.

CASEIFICIO PUGLIESE CASEIFICIO PUGLIESE
SCAMORZA 2 89 MOZZARELLA 2 99
DOLCE / AFFUMICATA FIOR DI LATTE

y ?Eﬁcaggﬁt T A —
=
LT Thuslles: Tisske -\-“-“‘-}
lelalas *T

Ay
L
\ﬁﬂﬂigéf B AN e 2 |
- ] 250G. 2X100G.

iy
euro euro
5,16 AL KG. 6,95 AL KG.

CASEIFICIO PUGLIESE 1 29 GALBANI 1 39
RICOTTA 9 RICOTTINE VALLELATA 9

A W

Vaﬂelhm

\I.." 4f l-.l |11
200(;. \ ‘ § o 180G.

GALBANI 2 59
STRACCHINO VALLELATA

euro
16,61 AL KG.

GALBANI
MOZZARELLA DI BUFALA 2 9 g
VALLELATA DOP 9

e ol

— . Cerlosa .
HA e .

400G. - ‘165G.

euro
9,47 AL KG. 11, 45 AL KG.

GALBANI 3 79 GALBANI 1 89
PANETTO DI MOZZARELLA 9 CERTOSA

P

Hwnlm

Sm-u.\:}'.-.c
alls Fleoffs

T - # e
R — 180G. B
euro euro
8,28 AL KG. 11,53 AL KG.

GALBANI
SPALMABILE SANTA LUCIA 1 4 9 } ,-' OSELLA 2 1 9
A ,5 LINEA

SOTTILETTE
FILA E FONDI /
FUME / CREMOSE
158/200G.

€uro
- 45 AL KG

1,89

v i A EE LN S0 N Gt - it ﬁ*mi!.s i@ &Lmﬁi&hm\} ﬂ&h—;ﬁbuﬁ‘

GALBANI
MASCARPONE

 Ricotta

GALBANI
RICOTTA SANTA LUCIA

)

; -r".fl}' fr: '
: ﬂ

250G.

euro

4,76 AL KG.

1,19

ﬁ;lc- T am

-
‘.-EEEmdbﬁﬂ&

Vanelata y

GALBANI
MOZZARELLA VALLELATA

125G.
euro

11,92 AL KG.
1,49
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p‘ﬂ CW

e, \ b ’

N ,l' Qﬂ(.l“a‘ P“\A LY .,.; va_‘{"fif
/ Q,,\ﬁ‘ﬁ\';i_?\\\h y ~ S D
mmﬂ' | . 596 AL KG. i+ 4,58 AL KG.
"““m < u 1,49 2,29

VALLE
PASTA SFOGLIA / BRISE

230G.

€euro
5,61 AL KG.

1,29

OSELLA
ROBIOLA LEGGERA

2X90G.

euro
15,50 AL KG.

2,79

2X80G.

euro

13,68 AL KG.

AMAGHD F““':o/
O

™ SER?—‘“'E

PHILADELPHIA
FANTASIE

JALAPENO /

PEPERONI GRIGLIATI /
ERBE MEDITERRANEE /
SALMONE NORVEGESE
200G.

euro
9,95 AL KG.

1,99

S EANTASE

PHILADELPHIA
L’ORIGINALE

R T T

PARMAREGGIO
SUPERFETTA
CLASSICA / AFFUMICATA

PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO

22 MESI
SOOG

8,99

500G.

euro
- 18 AL KG.

,09

PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO 22 MESI

PARMAREGGIO
MASCARPONE

PARMAREGGIO
BURRO

400G.

euro
6,98 AL KG.

3,49

PARMAREGGIO
ROBIOLINO
CON PARMIGIANO REGGIANO

AGRIFORM
GRANA PADANO DOP
QUOTA 1000

ngOG' 200G. ? 100G. 1206 200G.

euro 1 euro e ro
14,90 AL KG. 1492 AL kg | N [ 1105 AL ke
BIRAGHI AGRIFORM BIRAGHI BIRAGHI
3 49 GRANA PADANO DOP 1 59 BIRAGHETTE 1 79 GORGONZOLA DOP 2 39
GRATTUGIATO 9 PETALI 9 GRAN BIRAGHI SELEZIONE
GRAN BIRAGHI 9
T - EEpe
o OB o
2 e =
M .-iﬂl'l o
ki L3 I\.‘.-!
?EHE =
230G. 100G. 150G. 150G.
¥ euro euro euro euro
o -
GRAN RICOTTA 0 99 BIRAGHI 1 69 GRANAROLO 1 19 YOMO 0 99
SUPER CREMOSA &¥ 9 BIRAGHINISNACK U @ YOGURT GRECO DELTA 9 BI-COMP )

125G.

euro

2,99 AL KG. e '
8X125G. _ . . _4x100G.
DANONE 2 99 oo
ACTIVIA YOGURT INTERI . |/  DANONE
/ALLA FRUTTA' f DANETTE 1 99

W8 pagina 10

CAMEO
MUU MUU CONFETTI

Jy'*ﬂk_im‘&mﬁ Qj itﬁwh@. %Aﬁﬁ*i izga&jﬂlﬂm& é}%ihﬁi&@h&wﬁt AL b ﬁﬁﬁﬁ&ﬂ.hﬁr'-

125G.

€uro
7,92 AL KG.

0,99

VIPITENO
YOGURT ALLA FRUTTA

500G.

€uro
1,98 AL KG.

0,99



i _"ﬂ":-.-u -

VLLUTATE

WELLTR

2X125G.

euro
3,96 AL KG.

2X110G.

euro
6,77 AL KG.

7,27 AL KG.

PARMALAT PARMALAT
YOGURT INTERI 0 9 9 COPPA MALU 1 49 ZYMIL 1 0 9
ALLAFRUTTA &7 9 AL CACAO / AL CAFFE YOGURT GRECO 9

NESTLE
FRUTTOLO

— ol

8X90G. 115/120G 4X70G. 4X90G.
euro euro euro
nNesTLe PR
r NESQUIK / FRUTTOLO
NESTLE 2 99 SMARTIES / KIT KAT 0 89 PERUGINA 1 59 PERUGINA 1 gg
LCi 9 SPLIT POT 9 CREME 9 VORTICI 9
1\’
-t.‘_llf_-?-; 4“ el
b s e = milk milk
S At - W milk ,
7 [ yggj.',ht Fan
hzﬂ:‘lk_ g, et
T Sl C MILK
- \ 8 YOGURT DA BERE
\ 5 GUSTI
160G. 500ML.

MILK
YOGURT EQUILIBRIO

2,69

MILK

DESSERT PROTEICI

(MOUSSE / CREME CARAMEL /
COPPA ALLA PANNA)

€euro
6,19 AL KG.

0,99

euro
2,18 ALLT.

MILK
RISOLATTE PROTEICO

400G.

euro
3,47 AL KG.

1,39

MILK
KEFIR BIANCO CREMOSO

o]

0o BIANCO
iy CREMA
PARADISO . 4
. e 8X125G.
| 8 g ey als
180G. 116G. 2,99 AL KG.
VLK ' e 2 gg
OREO FERRERO

CAMEO
PIZZA

450G.

euro
6,64 AL KG.

300G.

euro
7,63 AL KG.

euro
' 5,98 AL KG.

CAMEO

BUITONI '
PIZZA REGINA 3 6 g BUITONI 2 2 9 PIZZA MARGHERITA
MARGHERITA MINI PIZZA BELLA NAPOLI BELLA NAPOLI

750G.

€uro
9,32 AL KG.

6.99

/. FINDUS
/| BASTONCINI 2446

MWL A BN T L s e L b L D L

Findus

Pl
NOVELLI

450G.

euro

... B
- 1332 ALKG.

.’h—-’-" L

450G.

FINDUS o FINDUS 1 g 9
ZUPPA TRADIZIONALE /

! ,' FINDUS PATATINE LE CLASSICHE

5 PISELLI NOVELLI

1,98

ORTOLANA / FARRO E CECI

FILFTT! o hé%%\?’%%?l 4 1 g / LEGGERA 2 6 9
s i o (LD ANty A% )

pagina 11 Pl



MINESTRONE _
CLASSICO &

= RUOVA RICETTA—
BUSTA

RIGHCLABILE

HELLA GARTA

LA VALLE DEGLI ORTI
MINESTRONE CLASSICO

% 900G.
euro

3,32 AL KG.

OROGEL
SPINACI CUBELLO 2 9 9
FOGLIA PIU @== @

500G.

euro

5,98 AL KG.

Lot MOTTA
VASCHETTE CLASSICHE 2 9 9
LA CREMERIA = ¢

pagina 12

300G.

€uro
19,63 AL KG.

FINDUS 5 89 FIORI DI ORATA/B 99
FILETTI DI MERLUZZO 9 SALMONE / BRANZINO / TONNO

FINDUS 1 99
SPINACI

- f m - 4 o ,T_—'_

Wowoced), 25 4 =) | fovocer, 52

Faglolll’llﬂnm " Insalata ﬂ

OROGEL
FAGIOLINI
FINISSIMI

OROGEL OROGEL
CARCIOFI SPICCHI 2 2 g OROGEL 1 5 9 ZUCCHINE GRIGLIATE 2 5 9
TANTO CUORE 9 INSALATA RUSSA GUSTO RICCO

OROGEL 2 39 OROGEL 2 89 OROGEL 2 39 OROGEL 2 69
PATATE LEGGEREZZA CONTORNO FANTASIA MISTO BENESSERE VERDURE CAMPAGNOLE °

210G. - . = .
euro
10,43 AL K. 15,56 AL KG.

OROGEL ’ y FROSTA
MIX GRIGLIATI 2 99 FROSTA 1 8 9 FROSTA 2 1 9 BISTECCA DI MERLUZZO 3 89
MEDITERRANEO 9 PATATE ROSMARINE FISHBURGER DI MERLUZZO 9 GRIGLIATA

360/480 500G.

euro euro
11,44 AL KG. 8,98 AL KG.

LHET I IR
] ALGIDA
ALGIDA 5 49 e ’ VASCHETTE CARTE D'OR 4 49
CORNETTIX8 &F 9 AFFOGATI 9 9

300G.

€euro
8,30 AL KG.

FROSTA 2 4
FANTASIA DI FUNGHI 9

({=

' 9
(o A AT TG B £ oINS a8t i L I A2 imn

272G.

euro
1u 99 AL KG.
MOTTA
COPPA DEL NONNO 2 9 g
GIANDUJA / CARAMELLO X 4

lnﬂ-\&}wﬁjﬁ ﬂi‘lﬂ.k qﬁ‘

264/352

€uro
- 33 AL KG.

ALGIDA 3 99 /. ALGIDA 4 49
MAGNUM MINI X6 j CROCCANTE

ALGIDA
LIUK




- r— GRANAROLO

PARMALAT il LATTE
LATTE P.S. b ALTA DIGERIBILITA
BRIK 1’1 DELATTOSATO

eur _E E_ ‘:& = eur _E
0,95 AL LT. - 1,39 AL LT.

LAVAZZA
QUALITA ORO
IN GRANI
500G.

€0ro
15,98 AL KG.

7,99

- LAVAZZA
CAPSULE ORO 9 4 9
ORIGINALI A MODO MIO 9

PININPERO
ZUCCHERO BIANCO
1KG.

euro
1,29 AL KG.

1,29

VERGNANO 3 90
GRAN AROMA

6X125ML

ZUEGG
SUCCHI
AL MIRTILLO / MELOGRANO

ZUEGG 20GE

CONFETTURE FICHI / 6,53 AL KG.

ARANCE AMARE / MIRTILLI /
LAMPONI / MARRONI / 2 0 g
PERE / FRUTTI DI BOSCO 9

320G.
euro

5,59 AL KG.

1,79

ZUEGG

CONFETTURE PESCHE /
ALBICOCCHE / ARANCE /
FRAGOLE / CILIEGIE /
PRUGNE

Parzialmernte
'iEremntu
;;...1.."%.-;\1-

i 4 . S g

i Limia

500ML.

euro
1,58 AL LT.

CENTRALE DEL LATTE

DI TORINO
LATTE PIEMONTE P.S. 0 7 g 2
BRIK ol J

s e

KIMBO

ESPRESSO NAPOLETANO 6 ,79

CIALDE

A

INTEGRALI / NATURA RICCA

2,79

T ...

‘k"hLS@M

TWINING’S
THE CLASSICI

2X115G.

€uro
5,17 AL KG.

-
g

ot ey ik

VALSOIA
BUDINI LA CREME / CACAO

';h,. Py
i
Cecille
boc e T
o e ey

4 : nAvens 2
-J"__‘,: Akl ,_' =t %L
= -

pandiVe. o W

270G.

euro
7,37 AL KG.

1,99

MULINO BIANCO
MIRTILLINI / PANDIYO /
CIOCCOAVENA / CECILLE /
BUONFARRO

w l-'-'l.

“‘MISURA
CORN FLAKES

2,79

'IF fi.:?' '{

PLAN
FHHTEIH

L’

Fﬁdﬁrém

ALPRO

PROTEIN SOIA /

PROTEIN SOIA
CIOCCOLATO

1LT.

euro
2,59 AL LT.

2

,99

KIMBO
CAPSULE

COMPATIBILI
NESPRESSO

7,

X 40

99

VALSOIA

BEVANDA

" AVENA / RISO /
MANDORLA
ZERO ZUCCHERI

1LT

E 219 Aw

BIGESTIVE

PATERSONS
DIGESTIVE

z.:*;;:ﬁ-_ulﬂﬂll.l?ﬂ
C Haren

P :

S et By

‘\.m : :

Fettc. |

Dorate _ &8
b=

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE

DORATE / INTEGRALI

| DOLCI DEL MORO
BACI DI DAMA
NOCCIOLA/ MANDORLA

2,

A
ey

2

400G.

€uro
5,72 AL KG.

29

29

180G.

€uro
10,50 AL KG.

1,89

}\ﬂuunuﬂmum
-

nuBmum Macme

Panna Fresca 1007 ladiana

Tarallucc1 TN

ba Pastafrolls dd Mulino

PREZI0
SPECIALE

MULINO BIANCO
BISCOTTI
CLASSICI / RICCHI

VERGNANO

CAPSULE ESPRESSO /
CREMOSO / ARABICA /
INTENSO / DECAFFEINATO

ELAH
BUDINI

452 1,00

;‘E
kgl
i
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‘ 3 CAMPIELLO | g— pE—— .

,, ‘ FROLLINO 1

3 ‘ i BUONGIORNO

gr-( ‘ 350G.
- euro

O ==}

= 4%
. ’ 6 f
TIRIM{BURSHM{)
100%
BALOCCO - TRETT | Solbet SupErCASMIACK 4 Puyah
GOCCIOLOTTI / GIRANDOLE / %& raneancen 1. (00 s et e iy
FACCINE / SARACENE / i neew 1, eteniicgnie i

FAGOTTINI 360G. 300/330G.

€uro euro
6,64 AL KG. 6,03 AL KG.

GALBUSERA
FERRERO 2 39 BUONI COSI 1 99
% 0 . FIESTA 9 CLASSICI / LATTE / CEREALI

e
=
). P M -
BALOCCD .mﬁmﬁ. [l! 1” ! -,I‘"d'['-"?
e L n' .
MULINO BIANCO e
TEGOLINO T
350G. 300G. 68/78G.

euro --l"" f euro euro : euro
8,26 AL KG. 5,30 AL KG. 7,16 AL KG. 19,10 AL KG.

> RICOLA
2 8 9 % f CASALINI 1 5 9 VICENZI 1 79 CON E SENZA ZUCCHERO 1 49
’ CROISSANT FARCITI U 9 avaretri Yo BusTE U9

% wmeco_ | llim, G L

E‘I"ﬂ ﬂm 5 "*‘

r"ul ;..

pars " euro

5,66 AL KG.

BALOCCO
WAFERS NOCCIOLA / 0 g g
CACAO / LATTE 9

MULINO BIANCO

s PAN CARRE
24 FETTE
90G 2ooe 430G.
euro
18, 78 AL KG. 19, 87 AL KG. 12, 45 ALK, 2,07 ALKG.

FERRERO VANINI GALBUSERA
TAVOLETTE 1 6 9 CIOCCOLATO TAVOLETTE 1 4 9 FETTE BELLE E BUONE 2 4 9
ROCHER / RAFFAELLO TASTING CRACKER AVENA / 5 CEREALI

ﬁ‘@

3,12 AL KG.

conaam PR s DAVES]
: CRACKERS 1 75
SALATI / NON SALATI 9

DERBY MELLIN
GOLOSONI LATTE
AL SESAMO IN POLVERE 2

200G.

|

1,19

770G.

euro
16,22 AL KG.

DERBY

225G.

euro 1 MELLIN

" 440 ALKG. eRe 5
TORINESI IN POLVERE 3

750G. 770G.

euro X210 PAMPERS
PANNOLINI BABY DRY
9 9 9 PAMPERS 5 9 9 CLASSICI E MUTANDINO g 4 g
... SALVIETTE BABY FRESH 9, o I vaRiE MISURE 9
T et RA R

APULIA 0 gg
CE TARADD

euro
3,72 AL KG. r




BARILLA 0 89
PASTINE ALL’'UOVO 9

y i ——
BARILLA
;i - - LASAGNE
e el ALL’'UOVO
- 250G. 500G.
L_......n'—'“"“‘"a

euro
9,56 AL KG.

€euro
4,98 AL KG.

.
r_%' - ‘ Pins 3
b . b
[ it
d__ e BARILLA
| e TAGLIATELLE /
;- - .‘, FETTUCCINE
il 250G.

euro
o 5,56 ALKG.

700G.

€uro
1,70 AL KG.

MUTTI 1 1 9
PASSATA DI POMODORO ,

BARILLA
TORTELLINI 2 3 g
AL PROSCIUTTO CRUDO 9

euro 3
1,98 AL KG.

BARILLA 0 99
PASTA SPECIALITA

e o ?_'#';lrl'1r
QUMMO | iy
e S
=0

v 5 = 500G.

.H- euro
g 318 AL KG.

" RUMMO 1 59
LE LEGGENDARIE

CARAPELLI
EXTRAVERGINE
FRANTOLIO
75 CL.

8,49

euro 3
2,07 AL KG.

w 2,49
POLPA DI POMODORO 9

PONTI

| - ACETO
@ - @ BIANCO / ROSSO
1LT.

euro
- 99 AL LT.

-099

125G

ANGELO PARODI 1 9 9
SGOMBRI IN OLIO OLIVA 9

105G.

ANGELO PARODI
SARDINE 1 g 9
SENZA PELLE E SPINE 9

CALVE
SALSE EXTRAGUSTO
250G.

euro
9,16 AL KG.

2,29

euro 3
13,29 AL KG.

NOSTROMO 2 79
TONNO IN OLIO D’OLIVA 9

150 ML.

euro
7,93 ALLT.

e 1,19

BARILLA
FARINA BIANCA 00
1KG.

euro
0,99 AL KG.

CHEF
Befeiamella

“)_ PARMALAT
B BESCIAMELLA
e, W CHEF
‘IMS"W 500 ML.

euro
"'-uu 3, 93 AL LT.

NI\ Y ' 10,99 -
(Y el T mﬂ#ﬁfﬁmwi ol Gt L ) mammwmg sﬁ;h.ﬁm

Bl
*UMMgo

r':fr'f.r;f. .z":zmm

& vind onALE TEMUTE ALLA COTTURA

ﬂ‘»!.!‘."_ﬁ o

o |
15.&‘.'( WW |

LRLENTT] Gt e

RIGATONI M8 50

euro

2,48 AL KG.

BARILLA 0 9 g
PASTA AL BRONZO

MOLINO PEILA
RISO CARNAROLI
1KG.

euro
2,25 AL KG.

2,23

BERTOLLI
OLIO DI OLIVA

75 CL.

euro

10,52 ALLT.

1,89
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SUCCHI PESCA /
PERA / ALBICOCCA BRIK

i
e,

A& B

S 0 o T sl

PERONI
66 CL.

euro

1,50 ALLT.

-
I:'L"'“:\'l uL- "'I'

«BIRRA s

3X33CL.

euro

2,62 ALLT.

2!59
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L ]
- ] 1,5 LT.
s 015 ALLT.

MIA 2
NATURALE / FRIZZANTE ’

6X50 CL.
i euro
0,33 ALLT.

0,99
NATURALE / FRIZZANTE 9

SANTHE ]
THE PESCA / LIMONE 1 3 9
BICCHIERE 9

L
]
£

= 1

7] ZUEGG

SKIPPER

INTENSI

1LT.

euro
- 39 ALLT.

-1,39

L]

L oed  SCHWEPPES

- i TONICA / BIBITE
| - ; 1LT.
N
[l ' A= h. 1,29 ALLT.

1,5 LT.

euro
0,86 AL LT.

PEPSI
1,29
CLASSICA / ZERO / TWIST 9

6X20 CL.

euro
2,07 ALLT.

ICHNUSA
CLASSICA
2X33 CL.

euro

71 ALLT.

1,79

ICHNUSA
CLASSICA
66 CL.

€euro
2,11 ALLT.

1,39

HEINEKEN
BOTTIGLIA
66 CL.

€uro
2,04 ALLT.

1,35

3X20 CL.

€uro
4,15 ALLT.

“¥'SANBITTER 2 49
APERITIVI FRUITY 9

CAMPARI
BITTER
70 CL.

euro
19,27 ALLT.

13,49

CAMEO
ANACARDI
80G.

euro
33,62 AL KG.

N3 & |
& A
o - MORETTI
o . ==E CLASSICA/ZERO
T, G =T 3X33 CL.

| euro
— T

= 2,09

SANBITTER
ROSSO

5,49

GIACOBAZZ|
SPRITZ
75 CL.

euro
3,99 ALLT.

2,99

CAMEO
PISTACCHI
120G.

euro
29,08 AL KG.

349

MORETTI
FILTRATA A FREDDO
55 CL.

euro
2,53 AL LT.

1,39

Trrergi

il
CAMPARI 9 90
CAMPARI SODA

PATA
TORTILLAS
SALE / CHILI
400G.

euro
6,22 AL KG.

2,49

CAMEO
SALATINI
GRAN FESTA
400G.

euro
6,22 AL KG.

CRODINO
ANALCOLICO BIONDO / 5 1
9

DESPERADOS
33 CL.

euro
3,61 ALLT.

1,19

10X10 CL.

§ euro
510 ALLT

O

ARANCIA ROSSA

ARACHIDI

300G.
€uro
7,63 AL KG.

2,2

({=)

4 4770
ML L



BAVARIA BAVARIA
CLASSICA ORIGINAL
BOTTIGLIA LATTINA

66 CL.

euro
1,59 AL LT.

1,05

50 CL.

euro
1,78 AL LT.

0,89

euro 3
2,98 ALLT.

846 LINEA_1 49
LaTTiNe U 9

s PHILEMA
i MONFERRATO DOC

75 CL.

_ e o | ( PREZIO
W 1,69 == wa\ SPECIALE

MASCHIO

CHARDONNAY /

VERDUZZO /

ROSA / PINOT

| 75 CL.

euro
\ 385 ALLT.

h 2,89

LE FILERE
LANGHE ARNEIS
75 CL.

euro
TAVERNELLO

3 ,79 BIANCO / ROSSO BRIK

5 LT. 3X20CL.
euro eUro
3,40 ALLT. 11,31 ALLT.

16,99 2w 6,79
FUSTINO 9 PROSECCO EXTRA DRY 9

- —
CONTI BUNEIS ‘ a
BARBERA D’ASTI / . SAN ZENO CAFFO
DOLCETTO - BONARDA VECCHIO AMARO B e CAFFO
MONFERRATO DELL’OLTREPO PAVESE DEL CAPO VECCHIA GRAPPA
75 CL. 75 CL. 70 CL. 70 CL.

euro = euro
532 AL LT. - 532 AL LT.

399 w 3,99

s
10 49 12’29 MIRAVENTO
BIANCO E ROSSO
FERMO
75 CL.

| i euro
BRANCA — 2,65 ALLT.

FERNET /
BRANCAMENTA
70 CL.
euro
’
13,29

STOCK
LIMONCE
50 CL.

€uro
12,58 AL LT.

6,29

(UmTncE &l

MIRAVENTO
CUVEE
EXTRA DRY /
ROSE EXTRA DRY
; : 75 CL.
. i euro
A g0 o 3 : 465 ALLT
eEs Wi RN
= 3,49
11,99 g
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LAVATRICE

1500ML.

euro

PERLANA
CAPI DELICATI
1,5 LT.

euro

2,46 ALLT.

5 3,69

CHANTECLAIR
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
1LT.

euro

199 ALLT.

1,99

CHANTECLAIR
SGRASSATORE
LAVANDA / MARSIGLIA /
LIMONE SPRAY
600ML.

euro
3,82 ALLT.

- L
ACE
CANDEGGINA
ACE PIU DENSO /
[ﬂ_}mf—_-_. CANDEGGINA ARMONIE FLOREALI /
s = CLASSICA 5. PROFUMATA
| / 5 LT. A 2,5/3 LT.
euro euro
. . 0,70 ALLT. 0,99 ALLT.
3,49 2,99
9 9

ACE

PAVIMENT!I IGIENIZZANTE
TALCO / LAVANDA /
DISINFETTANTE /

LIME E MENTA PIPERITA
1LT.

euro
1,59 AL LT.

1,59

e

euro 3
2268 AL LT.

CHANTECLAIR 4 99
PROFUMA BUCATO 9

&l ACE
i }f2aWC GEL CANDEGGINA /
DISINCROSTANTE

700ML.

euro
2,70 ALLT.

1,89

® @

CHANTECLAIR

Wearsiglia

Fl®

VETRIL
MULTIUSO
SPRAY
650 ML.

euro
2,75 AL LT.

1,79

Conserva bo soc

Entro 5 glornl dall'acquisto partecipa
su premiaticonlimondodelpulltodt

Oppure invia un WhatsApp*
al numaro BETIE22

IN[OMACCIO)

UN BUONG
CARBURANTE
fiar

LINEA COMPLETA
580ML.

euro
3,61 ALLT.

X10
DOMOPAK

SACCHI NETTEZZA 3 29
MAXI STRONG °

5 %

e — AMUCHINA
sliEy WW AMUCHINA SGRASSATORE i
] by " PAVIMENT!I ANTICALCARE / AR L
[N ] == ALOE / LIMONE / CLASSICO / LIMONE / AMUCHINA mE AMUCHINA
= = IGIENIZZANTE STy ' ssmes SENZA RISCIACQUO = ADDITIVO LIQUIDO CLASSICA
= - 15U o Em 750 ML. a= 11T w 1LT.
| euro euro - euro euro
| 1,99 —=— 2,29 = 239 © 6,99
b 9 9 9
w T i

o Foxy
e Y ﬁ:ﬂmw'-:h’ =5 .

! velil

X 50 8 ROTOLI X 60
DEMAK’UP
FOXY 0 99 FOXY 2 9 9 DISCHETTI STRUCCANTI 1 29
TOVAGLIOLI HAPPY HOUR 9 CARTA IGIENICA CAMILLA 9 SENSITIVE 9
- -
e < #Irﬁ Callic wennilles
L !-I 4 i 1 T
75 ML, U o ~ = 100 ML.

TEMPO
FAZZOLETTI 1 g 9
PELLISENSIBILI | 9 9

/. TEMPO 2 19
/| |VELINE FAMILY ,

X120

CERA DI CUPRA

CREMA MANI
NUTRIENTE PROTETTIVA 1 4 9
E RIPARATRICE INTENSIVA ' S @,

euro
17,90 AL LT.

% GLICEMILLE
\ CREMA MANI 1 79
|} GIARAETUBO) | 99 §

G b/ (b AR 1 LT A UALERE R LAE R G i IR TRV N B (LD e




fﬁ,
€|

. . _250ML.

L] L . euro
. __OMIA 9,56 ALLT.

SAPONE LIQUIDO
ARGAN / MANDORLA / 2 3 9
ALOE / JOJOBA 9

&

PINO SILVESTRE 0 gg
SAPONE LIQUIDO 9

PINO SILVESTRE
DOCCIASHIUMA
400ML.

€uro
3,47 ALLT.

1,39

3,30 ALLT.

PINO SILVESTRE
DEODORANTE
SPRAY

125 ML.

€uro
27,92 AL LT.

3,49

! e L oM
L= euro
PASTA DEL CAPITANO 1 1 9
DENTIFRICI

NEUTRO

PASTA 3 ROBERT’S

DEL CAPITANO SHAMPOO
FRESCO SPRAY shamion DELICATO
15 ML Ml 450 ML.

269

euro
3,98 AL LT.

1,79

@' VENUs
& INTIMO
ety LENITIVO /
o e FRESCO
-l w ; 500 ML.

" e eUro
L 318 ALLT

1,99

1_‘

| PROVENZALI
OLIO DI MANDORLE
DOLCI

250 ML.

euro
19,96 AL LT.

4,99

]

X 20

1,99

| PROVENZALI
BAGNODOCCIA
SCHIUMA

euro
747 AL LT.

11,96 AL LT.
CHILLY 2 99 CHILLY
IGIENE INTIMA SALVIETTINE INTIME
150 ML
BREEZE 15, z7 AL LT.

DEO SPRAY
s 2,29
TALCATA
50 ML.

euro
45,80 AL LT.

BREEZE
DEO ROLLON 2 29
NEUTRO e @

50 ML

VENUS
CREMA LIFTING 7 90
CON ELASTINA

50 ML.
eUro
8,00 AL LT.

VENUS 8 g 0
CREMA DOPPIO LIFTING 9

75 ML.

euro
39,87 AL LT.

BREEZE
DEO VAPO 2 99
THE VERDE 9

BREEZE
PERFECT BEAUTY 4 2 g
NO ALCOOL 9

100 ML.

euro
42,90 AL LT.

wws 6,90

50 ML.

€euro
149,80 AL LT.

VENUS
CREMA LIFTING 7 49
DETOX / ANTISTRESS 9

Ity

n | e
ke - :

2 : @ - wp . 2O
NUVENIA
ASSORBENTI ULTRA 12+2 /

NUVENIA 14/ NOTTE X 10/ TENA
MUTANDINE MESTRUALI 1 3 g 0 EXTRA LUNGO X9/ 1 6 g LIGHT SENSITIVE 1 9 g
INTIMA WEAR ANATOMICO X 16 9 PROTEGGI SLIP X 20/22/28 9

TENA

DISCREET MINI X 20 /
DISCREET NORMAL X 12/ 2 9 9
DISCREET EXTRA X 10 9

iy
SEMBITIVE |
- SENZITIVE
=@ - & -

reu2 3 90
i.il'u fnﬁh%w‘k; ‘J iﬁh&kﬁff%ﬁi dﬂ ’%i

LINES
ASSORBENTI SETA ULTRA

ALI X 10 / ANATOMICO X 12/
LEGGERO X 14 / LUNGO ALI X9/ 1 9 9
NOTTE X 8/LADY ALI X12

meuﬂmm}

LINES

SALVASLIP INTERVALLO
RIPIEGATO / DISTESO 2 2 9
i '1 COTTON SOFT,

X 40

AL &-.m»@’?*ﬁkimﬁa} kil

TAMPAX
'REGULAR & GO/

SUPER & GO 3 1 9
A 4

.Llu

PINO,SILVESTRE
BAGNOSCHIUMA

MIL MIL
SHAMPOO

MELA VERDE /
NEUTRO AL MIELE
1LT.

euro

1,69 ALLT.

1,69

MIL MIL
BAGNO
ECO BUSTA
21T

euro

1,39 ALLT

Eo0 PACK

NELTRO
ROBEETS

idratante
oo phrerirn NEUTRO ROBERT’S
SAPONE LIQUIDO

ECO POUCH

400 ML.
euro
3,72 ALLT.

1,49
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[

i MIGLIOR GATTO
CROCCANTINI ADULT
POLLO TACCHINO /
4S8 SALMONE / MANZO

100G e 100G. 2 KG.
euro s
MIGLIOR GATTO — weteoncaro () 59 3,69

PATE VASCHETTE
CLASSICHE .
(MANZO E CUORE / o £ 2 I
AGNELLO E FEGATO / ; o : LEGHN - "ECHh

SELVAGGINA / SALMONE / | '_ Mgl o e Lm'_l_' ———
POLLO E CONIGLIO) i ¢ o e o

-_ g s
] i i -
400G, rrnse ' )% et MIGLIOR CANE A90G.
5,72 AL KG. L 1. 12 AL KG. PATE VASCHETTA (e

MANZO E CUORE /
MIGLIOR GATTO 2 2 9 LECHAT 9 POLLO E TACCHINO / 0 49
UNICO CROCCANTINI 9 BUSTE NATURAL 9 CARNI BIANCHE E CAROTE °

MIGLIOR CANE MIGLIOR CANE

i | PREFERITI | PREFERITI
ADULT / SENOIR / STERILIZZATI
SENSITIVE CON TACCHINO

2,5 KG. 2,5 KG.

euro
2,40 AL KG.

9,99

euro
2,80 AL KG.

6,99

MIGLIOR CANE !
UNICO BUSTA TACCHINO / 1 5 9
VITELLO / PROSCIUTTO ,

o 7 - i ik )
MIGLIOR CANE g f >
CROCCHETTE ACTIVE Ay o ’ .
MIGLIOR CANE DOOELLE
| PREFERITI o j-:f“q \ ll:‘__‘fflT k :

MANZO .
10 KG. S Migife.

L

MINI ADULT MANZO / : . A
MINI PESO FORMA SPECIAL DOG ’ i "‘?'L
euro r = POLLO E RISO CROCCHETTE : -?_}‘ﬁ ; ‘h-t‘__l
1,33 ALKG. - 1,5 KG. 10 KG. " 800G,

euro
2,86 AL KG.

4,29

euro ; _— €uro
—
“"_# SPECIAL DOG

14 49 CROCCHETTE 3 49
9 MINI EXCELLENCE 9

MAGNONE FOOD DAL LUNEDI AL SABATO 8.00 - 19.30
domenica 8.30 - 19.30
Tel. 011.9876529 - Fax 011.9927277 I bartovlocoida |

NON FOOD TUTTI | GIORNI 8.30 - 19.30 & aperto anche la

MAGN @N, E Tel. 011.9927493 S

PASQUA E PASQUETTA SAREMO APERTI TUTTO IL GIORNO

VIA SAN GIOVANNI, 67 - CASTELNUOVO DON BOSCO (ASTI) - info@parcomagnone.it - PARCOMAGNONE.IT _f

| PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI DI STAMPA, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. ‘ 'nmbusinesscommunication. it
DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. LA DIREZIONE S| RISERVA LA FACOLTA’ DI STABILIRE UN LIMITE MASSIMO PER LACQUISTO DI OGNI SINGOLO PRODOTTO. .



